Ersatzteilliste für Green Line-EZ  Combi-Nagler Mod.  K90GN50B
- 4 -
04/2011
 Klammern:
Green Line-EZ         Druckluft-Combi-Nagler  Mod. K90GN50B
- 3 -
Anlage zur allgemeinen Betriebsanleitung
Green Line - EZ
Druckluft-Combi-Nagler Mod. COMBI K90GN50B
für GL- EZ Stifte F18 mit Kopf mit Draht-Ø: 1,05x1,25 mm, Kb.: 1,9 mm
Längen: 19 - 50 mm
und Green Line - EZ Klammern Type 90 mit Draht-Ø: 1,05x1,25 mm,
Längen: 19 - 40 mm, Rückenbreite: 5,7 mm,
Technische Daten:
Gewicht:   1,39 kg
Abmessungen:   248 x 54 x 247,5 mm
Arbeitsdruck:   4 - 7 bar
Erf. Schlauch-Innendurchmesser: mind. 9 mm
Besondere Ausstattungsmerkmale:
* SL-Magazin, seitlich zu laden * verstellbare Eintreibtiefe
* schlankes Nasenstück * verstellbarer Luftabweiser
* Schnellentstörung
Anwendungsgebiete:
* Türverblendungen * Wandverkleidungen
* Türzargen * Fensterverblendungen
* Sockelleisten * Deckenabschlußleisten
 Stifte:
16
19